1[0 ATIRCAMPANIA

L\ Azienda Regionale Trasporti

DELIBERAZIONE DELI’AMMINISTRATORE UNICO

N. 054 DEL__ 07.06.2024

Oggetto: Aggiornamento Regolamento per Iassunzione delle deliberazioni
del’ Amministratore Unico, delle determinazioni della Direzione Generale e delle
determinazioni dirigenziali_Approvazione.




L>AMMINISTRATORE UNICO

DPremesso:

- che, con deliberazione dell’ Amministratore Unico di AIR CAMPANIA S.rl. — societa che per effetto
di operazione di fusione cd. “inversa” ha incorporato la societa controllante A.IR. S.p.A. che, poj, s1 ¢
straformata in una societa per azioni: AIR CAMPANIA S.P.A. - n. 329 del 24.08.2022, ¢ stato approvato
il Regolamento per I'assunzione delle deliberazioni del’Amministratore Unico, delle determinazioni
dell’A.U. con funzioni di D.G. e delle determinazioni dirigenziali;

Rilevato:
- che, con Verbale dell’Assemblea dei Soci del 08.05.2024 di AIR CAMPANIA S.P.A., ¢ stato nominato
quale Amministratore Unico, nonché Direttore Generale della Societa il dott. Anthony Acconcia;

Considerato: -

- che, con riferimento alla deliberazione della nuova nomina di Direttore Generale, in conformita e con
le attribuzioni previste dallart. 30 dello Statuto Societatio, si ¢ reso necessario procedere
all’aggiornamento del Regolamento citato in oggetto e, pertanto, sono stati interessati gli Uffici afferenti
alla Segreteria e Affari Generali al fine di predisporre una bozza (allegata);

- che il suddetto Regolamento disciplina le modalita per la predisposizione, 'adozione, la pubblicazione
e I'archiviazione delle deliberazioni adottate dall’Organo Amministrativo — Amministratore Unico, delle
determinazioni della Direzione Generale e dei Dirigenti di AIR CAMPANIA S.P.A., nonché individua
le responsabilita e le modalita di assunzione delle decisioni del’AU, della D.G. e dei Dirig. e si applica
agli atti amministrativi su qualunque supporto e formato adottati di competenza del management
aziendale nell’ambito dello svolgimento delle attribuzioni stabilite dallo Statuto Sociale e dalle deleghe
attribuite dall’AU 1in forza di apposita procura;

Vista:

- la nota prot. AIRCA/0025700/2024 del 07.06.2024, con la quale il R.U.A.C., Michele Marena, ha
proposto di approvare I'aggiornamento del Regolamento per Iassunzione di deliberazione
del’Amministratore Unico, delle determinazioni della Direzione Generale e delle determinazioni
dirigenziali (bozza allegata);

Ritenuto:
- di prendere atto della suddetta nota a firma del R.U.A.C., Michele Marena;

Ravvisata:
- la proptia competenza all'adozione del presente atto ed attestata la insussistenza di qualsivoglia conflitto
di interessi, anche potenziale, ai sensi e per gli effetti dell'art. 6 bis della L. 241/90 e della omologa misura
contenuta nel PTPCT 2024-2026;

DELIBERA

tutto quanto espresso in narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento:

- prendere atto della nota prot. n. AIRCA/0025700/2024 del 07.06.2024 del R.U.A.C., Michele Marena,
e approvare I'aggiornamento del Regolamento per 'assunzione delle deliberazioni dell’ Amministratore
Unico, delle determinazioni della Direzione Generale e delle determinazioni dirigenziali (bozza allegata);

- autotizzare la pubblicazione del Regolamento in discorso sul sito web: www.aircampania.it, sezione
Societa Trasparente/ Disposizioni Generali/ Atti Generali/Atti Amministrativi Generali, nonché sulla

bacheca informatica aziendale;

- rﬁaﬁaﬁte dgli ﬁfﬁci competenti per gli adempimentt cbns.equénlziali.




